fuimus. Dat. in domo noftra capitulari Wynton. de-

cimo fexto die menfis Augufti Anno Domini Millefimo

Quadringentefimo Quarto.

N° XVII.

TESTAMENTUM
W. Wykeham Epifcopi Wynton.

E Regiftro Arundel in Archivis Lamethanis.

Part. I. Fol. 215—218.

Collatum cum Exemplari in Veteri Regiftro. ColL

Winton.

IN nomine & honore furnmae & individuae Trinitatis

Patris & Filii & Spiritus Sancti. Amen. Quia

omne quod fit in tempore, in tempore corrumpetur, &
quodlibet mortale vivens paulatim dilabitur & deficit,

donee veniat ad ultimum defectum, qui eft mors ; &
nefcio quamdiu fubfiftam, & quando toilet me Factor

meus, eo quod cunctis diebus quibus nunc milito ex-

pefto donee veniat immutatio mea ; hac meditatione

gravi & continua follicitus Scpulfatus egoWiLHELMUs
Wykeham, Altiffimo permittente, humilis Minifter

Ecclefiae Cathedralis Wynton. licet indignus, non po-

nens fpem meam in praefentis vitas brevitate, quae eft

vapor ad modicum parens & fubito tranftens, fciens me
de hac valle miferiae neceflario recefliirum, fed diem &
horam exitus mei ignorans, ac cupiens mea noviffima

praevidere priufquam vadam ad eum qui me mifit, ad

honorem Plafmatoris mei & Domini Jefu Chrifti Filii

Dei, & pro falute animae meae, & pro remiflione omni-

um
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urn delictorum & peccatorum meorum, Testamen-
TUM meum five ultimam voluntatem meam fana mente
& puro corde, condo, ordino, & facio in hunc modum.
Imprimis lego & recommendo Animam meam omni-

potent! Deo, Plafmatori & Salvatori meo, qui earn cre-

avit ex nichilo ; humillimo corde ipfius clementiam
deprecans& requirens ut earn per debitum magnsc mi-
fericordiae fuae in focietate Electorum fuorum collocare

dignetur.

Item lego Corpus meum, cum ab hac luce migra-
vero, tradendum ecckfiafticae fepulturae in medio cujuf-

dam Capellae in Navi di&ae Ecclefia; ex parte auflrali

ejufdem per me de novo conftruclae.

De Bonis autem meis, quae michi contulit dementia

Salvatoris, fie difpono, volo, ordino & lego, viz. Quod
ultra & praeter expenfas ad honorem & laudem Dei

ratione funeris mei, Servifui, faciendas, quas committo

difpofitioni, ordinationi, & difcretioni Executorum &
Amicorum meorum, omnia debita mea quaecunque

quibufcunque perfonis ex quacunque caufa vel occafio-

ne Tint debita, plene & integre perfolvantur abfque

difficultate, contradiftione, impedimento feu dilatione

aliquali : et deinde Legata fubfcripta Legatariis qui-

bufcunque plene & integre perfolvantur : de quibus